АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЧАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___  июня 2018г. №  ____
с. Началово

О закрытии Дома Культуры

п. Начало

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Началовский сельсовет», связи с несоответствием строительных конструкций с нормами безопасности, что в свою очередь может повлечь угрозу жизни и здоровью посетителей дома культуры при возникновении чрезвычайных ситуаций..
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Закрыть с  02 июля 2018 г.  Дом Культуры расположенный по адресу: Астраханская область Приволжский район, п. Начало, ул. Советская, 1А.

        2. Обнародовать данное постановление путем  размещения в доступных для ознакомления граждан местах: в сельских библиотеках и  в администрации, опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО "Началовский сельсовет" в сети Интернет .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Началовский сельсовет»                                                         И.П. Красильников